
 
Нормативных правовых актов 

Муниципального образования «Красюковское  сельское поселение» 

Администрация  Красюковского  сельского поселения  Октябрьского района Ростовской области  

       № 19            19.06.2019  года 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
Содержание:  

1. Решение собрания депутатов № 119 от 19.06.2019 «О внесении изменений и дополнений в 

Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского поселения № 90 от 24 декабря 2018 года 

«О бюджете Красюковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 

годов» 

 
2. Решение собрания депутатов № 120 от 19.06.2019 «Об утверждении проекта планировки и 

межевания земельного участка площадью 4360 кв.м с кадастровым номером 61:28:060013:894» 

 

3. Решение собрания депутатов № 121 от 19.06.2019 «О занесении граждан на Доску почёта 
Красюковского сельского поселения» 

 

 

 

 

 

                        

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

                                                                 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

19.06.2019                                         № 119                              сл. Красюковская  

 

«О внесении изменений и дополнений в  

Решение Собрания Депутатов 

Красюковского сельского поселения № 90 от 

24 декабря 2018 года «О бюджете 

Красюковского сельского поселения на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 

годов» 

 

  

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, Руководствуясь статьями 24, 30, 

51 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,  

 

Собрание Депутатов Красюковского сельского поселения 

 

РЕШИЛО: 

 

Внести в Решение Собрания Депутатов от 24 декабря 2018 года № 90 «О 

бюджете Красюковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов »  следующие изменения: 

 

1.Утвердить основные характеристики бюджета Красюковского сельского 

поселения на 2019 год  

         прогнозируемый общий объем доходов бюджета Красюковского 

сельского поселения в сумме 31 851,0  тыс. рублей; 

         общий объем расходов бюджета Красюковского сельского поселения в 

сумме  32 305,2 тыс. рублей; 

                    предельный объем муниципального долга  Красюковского сельского 

поселения в сумме  3 216,1 тыс. рублей; 

         верхний предел муниципального внутреннего долга Красюковского 

сельского поселения на 1 января 2019 года 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел 



 

долга по муниципальным гарантиям Красюковского сельского поселения 0,0 тыс. 

руб.;  

прогнозируемый дефицит бюджета Красюковского сельского поселения в 

сумме 454,2 тыс. руб. 

2. Приложения 1, 2, 7, 8, 9,  решения собрания депутатов Красюковского 

сельского поселения от 24.12.2018 года  № 90 «О бюджете Красюковского сельского 

поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов » утвердить в новой 

редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5  к настоящему решению. 

3. Настоящее Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского 

поселения вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания 

Депутатов - глава 

Красюковского сельского поселения                                              Н.П. Злобина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

19.06.2019                                         № 119                              сл. Красюковская  

 

«О внесении изменений и дополнений в  

Решение Собрания Депутатов 

Красюковского сельского поселения № 90 от 

24 декабря 2018 года «О бюджете 

Красюковского сельского поселения на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 

годов» 

 

  

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, Руководствуясь статьями 24, 30, 

51 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,  

 

Собрание Депутатов Красюковского сельского поселения 

 

РЕШИЛО: 

 

Внести в Решение Собрания Депутатов от 24 декабря 2018 года № 90 «О 

бюджете Красюковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов »  следующие изменения: 

 

1.Утвердить основные характеристики бюджета Красюковского сельского 

поселения на 2019 год  

         прогнозируемый общий объем доходов бюджета Красюковского 

сельского поселения в сумме 31 851,0  тыс. рублей; 

         общий объем расходов бюджета Красюковского сельского поселения в 

сумме  32 305,2 тыс. рублей; 

                    предельный объем муниципального долга  Красюковского сельского 

поселения в сумме  3 216,1 тыс. рублей; 

         верхний предел муниципального внутреннего долга Красюковского 

сельского поселения на 1 января 2019 года 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел 



 

долга по муниципальным гарантиям Красюковского сельского поселения 0,0 тыс. 

руб.;  

прогнозируемый дефицит бюджета Красюковского сельского поселения в 

сумме 454,2 тыс. руб. 

2. Приложения 1, 2, 7, 8, 9,  решения собрания депутатов Красюковского 

сельского поселения от 24.12.2018 года  № 90 «О бюджете Красюковского сельского 

поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов » утвердить в новой 

редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5  к настоящему решению. 

3. Настоящее Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского 

поселения вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания 

Депутатов - глава 

Красюковского сельского поселения                                              Н.П. Злобина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

19.06.2019                                                   №120                      сл. Красюковская 

 

Об утверждении проекта планировки 

и межевания земельного участка 

площадью 4360 кв.м. с кадастровым 

номером 61:28:0600013:894  

 

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального 

образования «Красюковское сельское поселение», эффективного 

землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, 

обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Областным законом Ростовской области от 14.01.2008 № 853-ЗС «О 

градостроительной деятельности в Ростовской области», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение» 

Октябрьского района Ростовской области 

 

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить проект планировки и межевания земельного участка площадью 

4360 кв.м., с кадастровым номером 61:28:0600013:894, местоположение: 

Ростовская обл., Октябрьский р-н, Красюковское сельское поселение, 

территория бывшего ТОО «Колос». 

 

2. Администрации муниципального образования «Красюковское сельское 

поселение»: 

        - опубликовать проект планировки и межевания земельного участка 

площадью 4360 кв.м., с кадастровым номером 61:28:0600013:894, 

местоположение: Ростовская обл., Октябрьский р-н, Красюковское сельское 



поселение, территория бывшего ТОО «Колос» в печатном издании 

«Сельский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»; 

         

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

Председатель собрания депутатов  

Глава Красюковского сельского поселения    Н.П.Злобина 

 

 

 



 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19.06.2019                                           № 121                            сл. Красюковская 
 

О   занесении  граждан  на  

Доску  почёта Красюковского   

сельского  поселения 

 
          В целях поощрения граждан Красюковского сельского поселения  за 
высокие достижения в различных областях трудовой деятельности,  

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения решило:  

 

 

         Занести  на  Доску  почёта  Красюковского  сельского  поселения  

следующих  граждан  Красюковского  сельского  поселения: 

 

 

1.Свитальский Владимир Викторович. 

2. Чухно  Мария  Евгеньевна. 

3. Яценко Николай  Степанович 

4. Аракчеев Александр Иванович. 

5. Иванова Галина Афанасьевна. 

 

  

Председатель Собрания депутатов 

Глава Красюковского сельского поселения                                   Н.П.Злобина 

 

 

 

 

 


